Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»
Собрание депутатов шестого созыва

Двенадцатая очередная  сессия
РЕШЕНИЕ

13 февраля 2020 г.                                                                          № 143
О прогнозном плане приватизации

муниципального имущества на 2020 год и плановый период
2021 и 2022 годов
        В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район», Порядком приватизации муниципального имущества муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 24 октября 2019 года № 111,
 Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:

1.Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
	Председатель

Собрания депутатов

     __________ А.Н. Авилов
	        Глава

        муниципального образования

__________ В.А. Рудкина

Приложение

к решению Собрания депутатов

МО «Приморский муниципальный район»
                                                                                                                от 13 февраля 2020 г. № 143
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2020 год и плановый период
2021 и 2022 годов
	№

п/п
	Объект

приватизации
	Адрес объекта приватизации
	Краткая характеристика

	Предполагаемые
сроки     приватизации

	1
	Автомобиль УАЗ-315195, идентификационный номер (VIN) XТТ31519580563880,  кузов 31519580009688, цвет кузова – авантюрин-металлик, год изготовления 2008, г.н. Н605НХ29
	г. Архангельск, ул. Шабалина, д.6
	Автомобиль УАЗ-315195, идентификационный номер (VIN) XТТ31519580563880
	1 квартал

2020 года